
  UCHWAŁA  Nr XXXIX/350/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 24 października 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/306/22 Rady Gminy Osieck z dnia 12 kwietnia 

2022r w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym 

Żłobku w Sobienkach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 883,1005 i 1079) oraz art. 58 ust. 1 i art. 60 ust.2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022r., poz.1324, 1383) 

uchwala się, co następuje:    

§ 1. W uchwale nr XXXIV/306/22 Rady Gminy Osieck z dnia 12 kwietnia 2022r w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Sobienkach 

dokonuje się następujących zmian: 

1) §1.3 otrzymuje brzmienie: 

1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka, nad którym sprawowana jest 

opieka, od początku roku szkolnego, w którym kończy 3 lata do końca roku 

szkolnego, w którym ukończy 4 lata, poza godzinami o których mowa w §1 ust.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 listopada 2022r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

        Wiceprzewodniczący Rady  

Tomasz Urbaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


